
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704007

Prodej bytu 3+1, DV, Hradec Králové, Věkoše, ul. Kyjevská

Prodej bytu 3+1, 66 m?, Hradec Králové, ul.
Kyjevská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870981 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradec Králové, Věkoše, Kyjevská

Prodej bytu 3+1, 66 m?, Hradec Králové, ul. Kyjevská

Nabízíme ke koupi převod práv k družstevnímu bytu o dispozici 3+1
a podlahové ploše 66,3 m?. Byt je situovaný v přízemí panelového
domu po nedávné revitalizaci a to v klidné části Hradce Králové -
Věkoše. Byt je přístupný bezbariérově, to jistě ocení ti, co neradi
chodí do schodů. Aktuální stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což
poskytuje novým majitelům jedinečnou příležitost přizpůsobit si
interiér dle vlastních představ a potřeb. Bytový dům se nachází v
nadstandardně klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností v
dosahu, což slibuje pohodlné bydlení pro rodiny či jednotlivce
hledající klid a soukromí mimo ruch města a zároveň je benefitem
bezplatné parkování. Tato nemovitost představuje atraktivní
příležitost pro ty, kteří hledají prostor pro vlastní realizaci a touží po
klidném bydlení v dostupnosti centra města. Výhodou je veškerá
občanská vybavenost v blízkosti (škola, školka, hřiště, obchod, MHD
aj). Byt v tuto chvíli není možné převést do osobního vlastnictví.

CENA: (za nemovitost) 3 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704007

Prodej bytu 3+1, DV, Hradec Králové, Věkoše, ul. Kyjevská

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - kombinované

Doprava
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bartoš Erik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


